Free Press.

13. Acemoglu, D., & Johnson, S. (2005).
Unbundling institutions. Journal of Political Economy,
113(5), 949 - 995. https://doi.org/10.1086/432166.

14. Tổng Bí thư, Chủ tịch nước Tô Lâm: Thể
chế là “điểm nghẽn” của “điểm nghẽn”.
https://www.sggp.org.vn, ngày 21/10/2024.

Mừng Xuân Bính Ngọ - 2026